

Årsredovisning
för
Hektar Konstruktion AB
559482-6629

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Saarep, Styrelseledamot
2026-04-09

Styrelsen och verkställande direktören för Hektar Konstruktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under verksamhetsåret bedrivit byggadministrativ och byggteknisk konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Bollebygd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har företaget aktivt jobbat mot- och med kunder där gemensamma arbeten i anbudsskeden haft ett positivt utfall. Detta har inneburit en större mängd erhållna jobb och att företaget under 2025 kunnat växa ytterligare genom strategisk rekrytering.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (8 mån)
Nettoomsättning	5 581	2 557
Resultat efter finansiella poster	344	984
Soliditet (%)	47,6	50,6

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, till följd av fortsatt tillväxt under året som även kan ses under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		577 366	602 366
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		577 366	-577 366	0
Årets resultat			169 890	169 890
Belopp vid årets utgång	25 000	577 366	169 890	772 256

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	577 366
årets vinst	169 890
	747 256
disponeras så att i ny räkning överföres	747 256
	747 256

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-05-07 -2024-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 581 269	2 556 917
Övriga rörelseintäkter		12 230	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 593 499	2 556 923
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 393 043	-622 077
Personalkostnader	2	-3 853 611	-951 362
Summa rörelsekostnader		-5 246 654	-1 573 439
Rörelseresultat		346 845	983 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		365	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 661	-91
Summa finansiella poster		-3 296	51
Resultat efter finansiella poster		343 549	983 535
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-105 000	-251 000
Summa bokslutsdispositioner		-105 000	-251 000
Resultat före skatt		238 549	732 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 659	-155 169
Årets resultat		169 890	577 366

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 484 172	1 167 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 943	176 006
Summa kortfristiga fordringar		1 629 115	1 343 494
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		585 877	240 872
Summa kassa och bank		585 877	240 872
Summa omsättningstillgångar		2 214 992	1 584 366
SUMMA TILLGÅNGAR		2 214 992	1 584 366
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		577 366	0
Årets resultat		169 890	577 366
Summa fritt eget kapital		747 256	577 366
Summa eget kapital		772 256	602 366
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		356 000	251 000
Summa obeskattade reserver		356 000	251 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		75 751	125 626
Skatteskulder		287 240	159 716
Övriga skulder		572 118	330 906
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 627	114 752
Summa kortfristiga skulder		1 086 736	731 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 214 992	1 584 366

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-07 -2024-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	0
	300 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-04-08

Bollebygd

Christian Saarep
Christian Saarep
Verkställande direktör
2026-04-08

Linnea Stjärnborg
Linnea Stjärnborg

2026-04-08

Daniel Aspegren
Daniel Aspegren

2026-04-08